
VEGAN GLUTENFREE LACTOFREE

OVOCNÉ ŠŤAVY

Fresh pomaranč / fresh grep

Zázvorový shot 

Citronáda  

0,10 l

0,04 l

0,35 l

1,50 €

2,50 €

1,00 €

*** ***
Všetky druhy káv podávame aj bez kofeínu

a aj s bezlaktózovým alebo rastlinným 
mliekom podľa ponuky

Espresso / Lungo / Ristretto

Zalievaná   

Doppio  

Macchiato obsahuje A: 7   

Cappuccino obsahuje A: 7 | s ľadom / bez ľadu

Babyccino obsahuje A: 7  

Ca�fé latte obsahuje A: 7  

Viedenská káva obsahuje A: 7  

Flat white obsahuje A: 7   

Ca�fé americano | s ľadom / bez ľadu

Vanilkové matcha latte obsahuje A: 6 | s ľadom / bez ľadu 

Spiced chai latte obsahuje A: 7 | s ľadom / bez ľadu

Kurkuma latte obsahuje A: 6 | s ľadom / bez ľadu

Smotana do kávy obsahuje A: 7  

Šľahačka obsahuje A: 7  

Extra príchuť  

Mlieko extra obsahuje A: 6,8
bezlaktózové, rastlinné mlieka podľa ponuky   

9 g

9 g

18 g

0,09 l

0,18 l

0,15 l

0,35 l

0,22 l

0,18 l

0,25 l

0,35 l

0,28 l

0,35 l

0,02 l

0,05 l

0,02 l

0,20 l

2,00 €

2,00 €

2,60 €

2,30 €

2,80 €

1,60 €

3,00 €

3,00 €

3,60 €

2,20 €

3,80 €

3,80 €

3,80 €

3,60 €

0,90 €

0,70 €

1,00 €

KÁVY ČAJE

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

20 g

0,02 l

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

0,20 €

0,20 €

Sypaný čaj podľa ponuky   

Čaj z čerstvej mäty

Čaj s čerstvým zázvorom 

Čaj so zázvorom a mätou    

Med

Citrónová šťava do čaju

OSTATNÉ NÁPOJE

Kofola, Chito, Vinea, RC Cola

Prírodná pramenitá a minerálna voda

Rauch džús    

0,25 l 

0,33 l 

0,20 l 

2,70 €

2,50 €

2,70 €

SHAKES

Malinový shake obsahuje A: 7
ľad, malinová belfruta, mlieko, vanilková zmrzlina,
šľahačka, lyofilizované maliny

Čokoládový shake obsahuje A: 6,7,8
ľad, mliečny nugát, mlieko, čokoládová zmrzlina,
šľahačka, čokoládové hoblinky

0,45 l

0,45 l

4,90 €

4,90 €

ZMRZLINOVÉ POHÁRE

Brownies & višňa obsahuje A: 1,3,6,7,8 
domáci brownies, višňová belfruta, čokoládová zmrzlina, 
mliečny nugát, biely nugát, šľahačka 

Malina & biely nugát obsahuje A: 6,7,8
malinová belfruta, vanilková zmrzlina, biely nugát, 
šľahačka, lyofilizované maliny

Mango & pistácia obsahuje A: 6,7,8 
mangové želé, pistáciový nugát, vanilková zmrzlina, pistácie, šľahačka

220 g

220 g

250 g

8,90 €

7,90 €

9,90 €

DOMÁCE LIMONÁDY

Dragon fruit & kokos obsahuje A: -

Mango & malina  obsahuje A: -

Oranžáda BEZ CUKRU obsahuje A: - 

0,50 l

0,50 l

0,50 l

4,50 €

4,50 €

4,50 €

Objem nápojov je uvedený s ľadom

BUBBLE TEA

Rôzne druhy podľa ponuky
obsahuje A: -  

0,50 l 4,90 €

Objem nápojov je uvedený s ľadom

MIEŠANÉ NÁPOJE Z KÁVY      

Frappuccino karamel obsahuje A: 7
ľad, espresso, zmrzlina, karamel, mlieko, šľahačka

Frappuccino pistácia obsahuje A: 6,7,8
ľad, espresso, mlieko,zmrzlina, pistáciový nugát, biely nugát, pistácie, šľahačka

A�fogato obsahuje A: 6,7
espresso, vanilková zmrzlina, čokoládové hoblinky

Espresso tonic grep obsahuje A: -
ľad, tonic, espresso, grepová šťava, grep

Matcha mango & kokos obsahuje A: - 
kokosové mlieko, mangové želé, matcha | s ľadom / bez ľadu 

0,50 l

0,50 l

0,20 l

0,35 l

0,35 l

4,90 €

5,20 €

4,90 €

4,90 €

5,20 €

DUO nugát a banán obsahuje A: 1,3,6,7,8
vanilkové cesto, mliečny nugát, biely nugát, banán, lieskovce, šľahačka

Čoko a mascarpone obsahuje A: 1,3,6,7,8
čokoládové cesto, mascarpone, jahody, biely nugát, mandle

Malina a pistácia obsahuje A: 6,8
bezlepkové čokoládové vegan cesto, maliny, vegan puding, pistácie

450 g

500 g

550 g

6,90 €

7,90 €

8,90 €

DOMÁCE PALACINKY 

BUBBLE WAFFLE

Malina biely & nugát obsahuje A: 1,3,6,7,8 
wa�lové cesto, biely nugát, malinová belfruta, javorový sirup, šľahačka

Lotus & banán  obsahuje A: 1,3,6,7,8 
wa�lové cesto, lotusový nugát, banán, javorový sirup, šľahačka, lotusové keksy

400 g

400 g

7,50 €

7,00 €

Banská Bystrica        15.04.2024

mojasrdcovka.sk
Alergény: 
1 - lepok,  3 -  vajcia, 5 - arašidy, 6 - sójové výrobky, 
7 - mlieko, 8 - orechy

PROSÍME, OBJEDNÁVAJTE  SI
PRI POKLADNI

RAŇAJKY

Maslový croissant obsahuje A: 1,3,7 
Maslový croissant s bielym nugátom
obsahuje  A: 1,3,7,8 

Maslový croissant s mliečnym nugátom
obsahuje  A: 1,3,7,8 

Maslový croissant s pistáciovým nugátom
obsahuje  A: 1,3,7,8

Maslový croissant šunka & syr
obsahuje  A: 1,3,7

100 g
130 g

130 g

130 g

170 g

2,00 €
3,60 €

3,60 €

3,60 €

3,60 €


